
Elektronický průmyslový jednohlavový vyšívací stroj

SERIE

SERIE

PŘÍDAVNÁ ZAŘÍZENÍ

Flitrovací aparát
Zařízení pro přišívání flitrů o průměru 2 až 22 mm
a rozličných tvarů (i excentrické).

Trubkové rámečky
(360mm x 500mm)

Pneumatický rám std.
(80mm x 120mm, 
110mm x 140mm, 
140mm x 200mm)

Pneumatický rám
stavitelný
(90mm x 30–258mm)

Kapsové rámečky
(45mm x 80mm,
80mm x 55mm)

Rozšiřující jednotka rámu v ose X 
(360mm x 1200mm)

Sada magnetických klipsových přípravků 
(šest velikostí)

Širokoúhlé čepicové rámečky
(75mm x 360mm)

Bordurový rám s klipsy a stolem 
(360mm x 500mm)

Ponožkové rámečky
(50mm x 30mm)

Aparát pro přišívání kordu až v šesti barvách
s možností standardního přišití nebo smyček.

Kordovací aparát (pouze TMBR2-SC)

Zařízení pro přišívání korálků ve dvou barvách bez 
nutnosti odstřihu mezi jednotlivými barvami.

Korálkovací aparát

UPÍNACÍ PŘÍPRAVKY

SPECIFIKACE

Prodejce

Specifikace stroje se mohou změnit bez předchozího upozornění.
* Vyšívací plocha a rychlost vyšívání se mohou lišit v závislosti na zvoleném materiálu, výrobku a dalších okolnostech
* Standardní výbava stroje se může lišit dle zvolené konfigurace a aktuální akční nabídky
* Ochranné známky a grafika obsažené v tomto dokumentu nesmí být použity bez písemného souhlasu

Webové stránky produktu Novinky ze světa TAJIMA

TMBR2-SC
www.tajima.com/product/tmbr2-sc

TMBP2-SC
www.tajima.com/product/tmbp2-sc

TAJIMA webové stránky
www.tajima.com

TAJIMA Facebook
www.facebook.com/
TajimaGroup

Výrobce

Výhradní zastoupení pro ČR a SR

2211A_01

TAMA Bohemia, s.r.o.

Adresa provozovny:
Hlavní 1191
251 68, Sulice Hlubočinka
Česká republika

tel.: +420 241 932 959
e-mail: tama@tama.cz
www.tama-bohemia.cz

TMBR2-SC TMBP2-SC

Počet jehel 6, 12, 15, 18 6, 12, 15

Standardní výbava LED osvětlení, LED ukazatel polohy (Position Marker), 
Stavec pod stroj, Bordurový rám, Trubkové rámečky, 

Čepicový rám, Kopyta, Polohovací šablony

Výbava na přání Pneumatický rám std., Pneumatický rám stavitelný, 
Rozšiřující jednotka rámu v ose X, Kapsové rámečky, 
Ponožkové rámečky, Sada magnetických klipsových 

přípravků, Příslušenství pro lamé

Přídavné aparáty Flitrovací aparát, Kordovací aparát, Korálkovací aparát

Rychlost vyšívání Max. 1.200 RPM (stehů za minutu)

Napájení Jednofázové: 100-120V, 200-240V, 50Hz/60Hz

Příkon 180VA / 160W 210VA / 190W

Hmotnost 95 kg



Díky konstrukci ve tvaru písmene C
jsou strany stroje průchozí, což 
umožňuje upínání širších výrobků a 
materiálů, jako jsou velké bundy, pod-
sedlové deky, sportovní tašky apod.

Chytrá konstrukce 
stroje

Vylepšená konstrukce 
čepicového rámu

Funkce pro dokonalé 
umístění vzoru

Vylepšené cylindrické rameno
a nový systém odstřihu nitě

Stroj je vybaven největší dotykovou 
obrazovkou ve své třídě!

Vybaveno elektronickou 
přítlačnou patkou – DCP

Středová podpora čepicového rámu 
pomáhá eliminovat vibrace, což 
zlepšuje kvalitu výšivky a umožňuje 
vyšívat čepice ve vyšších rychlostech.

Pokud při upnutí látky do rámečku 
dojde k jejímu nechtěnému náklonu, 
není potřeba ji znovu upínat. Vzor lze 
adekvá tně  nak lon i t  p ř ímo  na 
ovládacím panelu.

Systém ostřihu byl revidován a délka konečku nitě po odstřihu na 
rubové straně materiálu byla zkrácena přibližně o 40 %. 
Mechanismus bez pickeru zjednodušuje výměnu cívky spodní 
nitě. Zároveň byl vylepšen kryt chapače tak, aby se 
minimalizovalo riziko vtažení nitě a zároveň zkrátilo rameno pro 
širší možnosti vyšívání čepic a kapes.

Ovládací panel s velkou 12,1″ dotykovou obrazovkou má přehledné 
uživatelské rozhraní, navržené pro snadné a intuitivní ovládání stroje.

Stroj vybavený elektronicky řízenou přítlačnou patkou (DCP),
která se sama přizpůsobuje síle vyšívaného materiálu.

Jednohlavový vyšívací stroj s ideálním poměrem cena / výkon.

Generuje dokonalé stehování,
a díky široké škále upínacích přípravků,

vyhoví všem Vašim požadavkům.

Zvětšená kapacita paměti!

Maximum uložených vzorů
200 vzorů       650 vzorů

Maximum uložených stehů
2 miliony       40 milionů

S elektronicky řízenou patkou DCP může stroj snadněji vyšívat 
silné i slabé materiály, kůži, čepice, 3D výšivky, apod. Toto řešení 
umožňuje měnit způsob pohybu přítlačné patky vůči jehle a to jak 
v dolní úvrati, při zdvihu nebo změnou časování. Správně 
nastavená patka zvyšuje kvalitu stehování a stabilitu vyšívaného 
materiálu.

Při výměně spodní nitě
(kryt chapače otevřený)

* DCP pouze u modelu TMBR2-SC

Běžný stav
(kryt chapače zavřený)

Zdvih
jehly

Zdvih
jehly

Zdvih
patky

Stabilní
přítlak

Materiál vibruje

Bez DCP DCP

Materiál je stabilní

Vede k vynechaným stehům, chybám
odstřihu a nedokonalému stehování

Stabilní výšívání

Pneumatický rám

umožňuje vyšívat

brašny a batohy

Se speciálním

rámečkem lze

vyšívat ponožky

Kvalitní 3D výšivka

na čepice

NOVINKA


